
Неделна

Тема

Пролетта ни пристигна

Содржина

на денот

Скриен предмет

Возраст 3-4 години

Воспитувач Емилија Каровска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор  и потсетување  како правилно треба да ја чуваме хигиената на

играчките.

Активности „Скриен предмет“- ориентација во просторот.

На детето ќе му се предложи да ја играте играта „Скриен предмет“.

Правила на играта:

-Се одредува еден предмет кој треба да се скрие, во овој случај е една плишана

срничка.

-Родителот ја крие играчката во некој шкаф од мебелот, а детето не треба да види

каде го крие.

-Се ориентира со употреба на зборовите „ладно“(кога е далеку од предметот),

„топло“,(кога се наближува накај предметот) и „жешко“(кога  е веќе до скриениот

предмет и го наоѓа).

-Потоа детето го крие предметот, родителот го бара, а детето го ориентира

употребувајки ги зборовите ладно,топло и жешко.

Играта трае се додека има интерес кај детето.

Во позадина може да се пушти и слуша музика од детски песни.


